
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju 

par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME 

SOCIĀLĀ, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

                                                           5 

2023.gada 27.aprīlī         Nr. _______ 

Sēde sākta plkst. 10.00 

 

Sēdi vada- 

   Komitejas priekšsēdētājs   Guntis Mačtams 

 

Protokolē- 

Domes priekšsēdētāja 

Biroja vadītāja                        Evija Ozoliņa 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi:               Ilva Cērpa  

                                                  Raitis Krūmiņš  

                                                  Elita Kuģeniece 

                                                  Dace Vašuka 

                                                  Gatis Gāga 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās komitejas locekle Ilze Judzika 

 

Piedalās Izglītības pārvaldes vadītāja Aina Klimoviča 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par biedrības “MUMS” pieteikuma izskatīšanu. 

2. Par Užavas pamatskolas pieteikuma izskatīšanu. 

3. Par Piltenes pamatskolas Skolēnu pašpārvaldes pieteikuma izskatīšanu. 

4. Par Vārves pagasta Zūru novadpētniecības ekspozīcijas pieteikuma izskatīšanu. 

5. Par Popes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

6. Par Vārves pagasta Jauniešu  iniciatīvas centra “Ligzda” pieteikuma izskatīšanu. 

7. Par Mārtiņa Lastovska pieteikuma izskatīšanu. 

8. Par Vārves pagasta sabiedriskā centra  pieteikuma izskatīšanu. 

 

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par 2023.gada 27.aprīļa sēdes darba kārtību.  



Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); 

PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

Apstiprināt 2023.gada 27.aprīļa sēdes darba kārtību: 

1. Par biedrības “MUMS” pieteikuma izskatīšanu. 

2. Par Užavas pamatskolas pieteikuma izskatīšanu. 

3. Par Piltenes pamatskolas Skolēnu pašpārvaldes pieteikuma izskatīšanu. 

4. Par Vārves pagasta Zūru novadpētniecības ekspozīcijas pieteikuma izskatīšanu. 

5. Par Popes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

6. Par Vārves pagasta Jauniešu  iniciatīvas centra “Ligzda” pieteikuma izskatīšanu. 

7. Par Mārtiņa Lastovska pieteikuma izskatīšanu. 

8. Par Vārves pagasta sabiedriskā centra  pieteikuma izskatīšanu. 

 

1.§ 
PAR BIEDRĪBAS “MUMS”   PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts un 25.04.2023. (reģ.nr.IN8522) reģistrēts biedrības “MUMS”, 

reģ.Nr.40008302214, adrese: “Puzes pamatskola”, Blāzma, Puzes pagasts, Ventspils novads, LV-3613, 

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursam “Jaunietis darbībā 2023””.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Spēlēt-ies`?”, īstenošanas laiks – 13.05.2023, jūnijs, jūlijs, 

augusts, kopējais finansējums 500,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 500,00 euro.  

Mērķis- veicināt Užavas jauniešu saliedētību un piederības sajūtu kopienai.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt biedrības “MUMS”, reģ.Nr.40008302214, līdzfinansējumu 500,00 euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „ Spēlēt-ies`?”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

2.§ 
PAR UŽAVAS PAMATSKOLAS  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.04.2023. (reģ.Nr.IN8151) saņemts Užavas pamatskolas, pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas konkursam 

“Jaunietis darbībā 2023””.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Āra basketbola groza uzstādīšana Užavas pamatskolas 

pagalmā”, īstenošanas laiks – 01.08.2023.-01.10.2023., kopējais finansējums 545,00 euro, vēlamais 

pašvaldības līdzfinansējums 495,00 euro.  

Mērķis- sekmēt jauniešu brīvā laika lietderīgu izmantošanu, radot iespēju piedalīties sporta aktivitātēs. 



Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Užavas pamatskolai, līdzfinansējumu 495,00  euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Āra basketbola groza uzstādīšana Užavas 

pamatskolas pagalmā”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

3.§ 
PAR PILTENES PAMATSKOLAS SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES 

 PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 27.03.2023. (reģ.Nr.IN6213) saņemts Piltenes pamatskolas Skolēnu 

pašpārvaldes, pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu 

finansēšanas konkursam “Jaunietis darbībā 2023””.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Manas skolas stāsts”, īstenošanas laiks – 27.03.2023.-

30.09.2023., kopējais finansējums 500,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 500,00 euro.  

Mērķis- sekmēt jēgpilnu jauniešu brīvā laika pavadīšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Piltenes pamatskolai līdzfinansējumu 500,00  euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „ Manas skolas stāsts”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

4.§ 
PAR VĀRVES PAGASTA “SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS ZŪRAS” 

  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 20.04.2023. (reģ.Nr.IN8268) saņemts Vārves pagasta “Sporta un kultūras 

cents Zūras”, pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu 

finansēšanas konkursam “Jaunietis darbībā 2023””.  



Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Disku golfs II kārta”, īstenošanas laiks – 2023.gada maijs- 

2023.gada septembris, kopējais finansējums 745,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 498,00 

euro.  

Mērķis- pilnveidot inovatīvu un izglītojošu vidi, kas veicina jauniešu sadarbību un veselīgu, sportisku 

brīvā laika pavadīšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Vārves pagasta “Sporta un kultūras cents Zūras” līdzfinansējumu 498,00  euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „ Disku golfs II 

kārta”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

5.§ 
PAR POPES KULTŪRAS NAMA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.04.2023. (reģ.Nr.IN8345) Popes kultūras nama, pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas konkursam “Jaunietis darbībā 

2023””.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Zaļā siena”, īstenošanas laiks – 2023.gada maijs- 2023.gada 

septembris, kopējais finansējums 964,05 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 500,00 euro.  

Mērķis- sekmēt jauniešu brīvā laika lietderīgu izmantošanu un atbildības uzņemšanos par sava pagasta 

kultūrvides sakārtošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Popes kultūras namam līdzfinansējumu 500,00  euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Zaļā siena”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 

 

 

 

 



6.§ 
PAR VĀRVES PAGASTA JAUNIEŠU INICIATĪVAS  

CENTRA “LIGZDA”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.04.2023. (reģ.Nr.IN8383) Vārves pagasta jauniešu iniciatīvas centra 

“Ligzda”, pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu 

finansēšanas konkursam “Jaunietis darbībā 2023””.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Dabā un mēs!”, īstenošanas laiks – 01.06.2023.-

30.06.2023., kopējais finansējums 550,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 500,00 euro.  

Mērķis- iesaistīt jauniešus, t.sk., no sociālā riska grupām, sabiedriski lietderīgā darbā, sekmējot sociālo 

integrāciju un izpratni. 

Komiteja secina, ka projekta pieteikumā norādīts, ka tiks iegādātas spēļu sagataves, no kurām tiks 

izveidotas spēles. No vietnes, kas norādīta pieteikumā -SIA “BigGames”, kurā tiks šīs sagataves 

iegādātas, redzams, ka tajā var iegādāties jau gatavas spēles nevis to sagataves, no kā secināms, ka 

nenotiks spēļu izgatavošana, kā tas norādīts pieteikumā. No minētās informācijas izriet, ka projekta 

pieteikuma iesniedzējs nav bijis godprātīgs un korekts sagatavojot projekta pieteikumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu Vārves pagasta jauniešu iniciatīvas centra “Ligzda” projekta 

pieteikumam „Dabā un mēs!”. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča). 

 

7.§ 
PAR MĀRTIŅA LASTOVSKA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts un 25.04.2023. (reģ.Nr.IN8531) reģistrēts Mārtiņa Lastovska, 

personas kods ***, adrese: ***, pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

2023.gada projektu finansēšanas konkursam “Jaunietis darbībā 2023””.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Jaunietis darbībā -2023”, īstenošanas laiks – nav norādīts, 

kopējais finansējums 679,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 500,00 euro.  

Mērķis- jauniešu brīvā laika lietderīga izmantošana, veicināt āra pedagoģiskās nodarbības. 

Komiteja secina, ka projekta pieteikums nav iesniegts atbilstoši nolikumam. Projekta pieteikums 

iesniegts, nosūtot e-pastā, bez elektroniskā paraksta. Kā arī M.Lastovskis to iesniedzis kā fiziska persona, 

kas nav paredzēts konkursa nolikumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu Mārtiņam Lastovskim, personas kods ***, projekta pieteikumam „ 

Jaunietis darbībā -2023”. 



2. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča). 

 

8.§ 
PAR VĀRVES PAGASTA VENTAVAS SABIEDRISKĀ 

 CENTRA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.04.2023. (reģ.Nr.IN8404) Vārves pagasta Ventavas sabiedriskā centra, 

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursam “Jaunietis darbībā 2023””.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Lai top”, īstenošanas laiks – 2023.gada 1.jūnijs, kopējais 

finansējums 545,94 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 495,94 euro.  

Mērķis- jauniešu brīvā laika lietderīga izmantošana, veicināt āra pedagoģiskās nodarbības. 

Komiteja secina, ka, iepazīstoties ar projekta pieteikumu, nav saprotama tā būtība un patiesie mērķi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada projektu finansēšanas 

konkursa “Jaunietis darbībā 2023” nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. 

lēmumu), un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu Vārves pagasta Ventavas sabiedriskā centram  projekta pieteikumam 

„Lai top”. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča). 

 

9.§ 
PAR PAPILDUS KONKURSU 

(G.Mačtams) 

 

Izskatot projekta pieteikumus konkursam “Jaunietis darbībā 2023” komiteja secina, ka konkursam 

paredzētie līdzekļi nav izlietoti, un ir atlikums 1500,00 euro apmērā. Lai dodu iespēju jauniešiem attīstīt 

savu radošumu, lietderības apsvērumu dēļ, izsludināms papildus konkurss minēto līdzekļu lietderīgam 

izlietojumam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo 

noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Sagatavot un izsludināt jaunu pieteikšanos projektu konkursam “Jaunietis darbībā 2023” 

neizlietotā finansējuma 1500,00 euro apmērā.  

2. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča). 

 

========================================================================= 

Sēde slēgta plkst. 11.00 

 

Komitejas priekšsēdētājs       G.MAČTAMS  



 

Komitejas locekļi        I.CĒRPA 

 

                                   D.VAŠUKA 

 

                                     G.GĀGA 

 

                                                                                                                        E.KUĢENIECE 

 

                                                                                                                        R.KRŪMIŅŠ 

 
 

 


